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Advanced training program in

Intensive Care Medicine



o

Mal

« Kvalitet af patientbehandling er direkte forbundet med
kvaliteten af uddannelsen af lseger pa intensivafdeling

« Lgfte og sikre standarden for intensivmedicin i de nordiske
lande

« Harmonisering af behandling pa intensivafdelinger i de
nordiske lande

« Uddannelsesniveau som ligger naer EU-krav for
specialistuddannelsen i intensivmedicin
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Mal - deltager

* Videreudvikle viden til ekspertise

. Erfarin% i at kunne tackle komplekse interdisciplinaere
patientforlgb

- Bljve til rolle model, som underviser og indfgrer nye standarter
pa hjemmeafdeling

- Etablere netveerk i hele Norden til erfaringsudveksling

o Lgft til klinisk lederrolle pa intensivafdeling
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opbygning

. 2 ars klinisk rotation pa forskellige intensivafdelinger
5 kurser

« Engelsk

« Speciel intensivterapi

1 ar universitetshospital

« Udlandophold

« ICU-projekt

« EDIC
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Courses of the SSAIl advanced training program in
Intensive Care Medicine 2021-2022

Time, sites, contents and organizer

Schedule |Site Main Topics Organizer
Prof Sten Rubertsson
Karolinska University Introduction to the program sten.rubertsson@akademiska.se
March nnnnn | Hospital, Stockholm, & Posters of project proposals Prof Miklos Lipcsey
2021 Uppsala University Nutrition, Metabolism miklos.lipcsey@surgsci.uu.se
Hospital, Sweden Dr Anna Somell
anna.somell@sll.se
Kidney injury Dr Meike Tomesch Behzadi
May nnnnn o Liver & Pancreas diseases, meike.tomesch@rn.dk
2001 Copenhagen University abdominal infection Assoc Prof Morten Bestle
Hospital, Denmark Transfusion & Coagulation morten.bestle@regionh.dk
Neuro critical care + Dr Sigurdur Por Sigurdsson,
organdonation sigurdur.thor.sigurdsson@regionh.dk
o Respiratory failure and support Assoc Prof Christian Rylander
Nov 22-25 Sahlg_renSka University Circulatory failure and support christian.rylander@vgregion.se
2021 :?/Z% letil’ Gothenburg, Ca_sg reviews . Dr. Rosa Vieweg
Critical appraisal rosavieweg@me.com
ICU management Prof Hans Flaatten
Professional development hans.flaatten@helse-bergen.no
April nnnnn Haukeland University Burns, Trauma Prof Anne Berit Guttormsen.
2022 Hospital, Bergen, Norway | Obstetric critical care anne.guttormsen@helse-bergen.no
Prof Tor Inge Tonnessen
t.i.tonnessen@medisin.uio.no
Presentation of ICU Projects Prof Gisli H. Sigurdsson
Perioperative ICM/Surgery gislihs@landspitali.is
Se Landspitali University Gastrointestinal failure Prof Martin Ingi Sigurdsson
P Hospital, Reykjavik, Microcirculation martin@landspitali.is,
2022 PN ——
Iceland martiningi@gmail.com
Dr Katrin Maria Pormar
kata@landspitali.is,




Klinisk rotation

. Fast arbejde pa en intensivafdeling i 2 ar
. Et ar pa universitetssygehus

« Speciel intensivterapi, Thorax, Neuro, Bgrn, Brandskader

o Tutor

« Hjemsygehus betaler udgifter til kurser
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ICU-projekt

« fokus on kvalitetssikringsprojekter

« Individualisering efter deltagerens laerings behov




udlandsophold

« 3 maneder pa en intensivafdeling i udlandet

« 2 x 2 uger pa forskellige hospitaler

« 1 uge + rapport og oplaeg pa hjemsygehus




ansggning
« Opslag i foraret 2020

« Deadline 1.september 2020

« https://www.ssai.info/education/intensive-care/

« Kan sgges, hvis man tager EDIC i Oktober 2020
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Det danske organisationskomitee

« Meike Tomesch Behzadi, leder
meike.tomesch@rn.dk

 Morten Bestle
morten.bestle@regionh.dk

« Sigurdur bor Sigurdsson
sigurdur.thor.sigurdsson@regionh.dk
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